2025 年６月 12 日

各位

      会社名  株式会社 ZUU

代表者名 代表取締役 冨田 和成

(コード番号：4387 東証グロース)

問合せ先 取締役   永山 忠義

（TEL.03-4405-9086）

第 12 回定時株主総会の招集ご通知に際しての電子提供措置事項の一部訂正について

 当社「第 12 回定時株主総会の招集ご通知に際しての電子提供事項」の記載事項の一部に訂正

すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させ

ていただきます。

 なお、当社ウェブサイト等には、訂正後の書類を掲載しております。

記

訂正箇所には、下線を付して記載しております。

１．訂正箇所

「第 12 回定時株主総会の招集ご通知に際しての電子提供措置事項」 26 ページ

連結注記表 ５．連結損益計算書に関する注記

２．訂正（追記）内容

  （訂正前） 記載なし

  （訂正後） ５．連結損益計算書に関する注記

        ⑴ 子会社株式売却益

当社は、当連結会計年度に新設した連結子会社である株式会社 NET

MONEY の株式の一部を、株式会社 FUNDiT と株式会社 Macbee Planet

に売却しました。当該売却により子会社株式売却益 769,883 千円を計上し

ております。なお、本取引後の当社の議決権保有割合は 30％となったた

め、株式会社 NET MONEY は持分法適用会社となり、連結の範囲から除

外してお ります。

        ⑵ 固定資産の減損損失

当社の事業に係る建物 56,301 千円、工具器具備品 7,287 千円及びその他

の無形固定資産 41 千円について、当初想定していた収益を見込めなくな

ったため、減損損失 63,631 千円を計上しております。

以 上